1www.tbm.ru
2
СОДЕРЖАНИЕ
Описание .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Ассортимент .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4
Используемые материалы .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6
Универсальность .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7

Фурнитура в комплекте
KLGN155372P Корпус напольный 15*53*72 глубокий
Фурнитура в комплекте
KLGN305372P Корпус напольный 30*53*72 глубокий
KLGN405372P Корпус напольный 40*53*72 глубокий
KLGN455372P Корпус напольный 45*53*72 глубокий
KLGN505372P Корпус напольный 50*53*72 глубокий
KLGN605372P Корпус напольный 60*53*72 глубокий
KLGN805372P Корпус напольный 80*53*72 глубокий
KLGN605372.1P
Корпус напольный 60*53*72 глубокий под
мойку
KLGN605372.2
Корпус напольный 60*53*72 глубокий под
духовку
KLGN6056204P Корпус напольный шкаф 60*56*204
KLGV153472P Корпус навесной 15*34*72
5
АССОРТИМЕНТ
Фото Артикул Наименование
KLGV153496P Корпус навесной 15*34*96 высокий
KLGV303472P Корпус навесной 30*34*72
KLGV403472P Корпус навесной 40*34*72
KLGV453472P Корпус навесной 45*34*72
KLGV503472P Корпус навесной 50*34*72
KLGV603472P Корпус навесной 60*34*72
KLGV803472P Корпус навесной 80*34*72
KLGV303496P Корпус навесной 30*34*96 высокий
KLGV403496P Корпус навесной 40*34*96 высокий
KLGV453496P Корпус навесной 45*34*96 высокий
KLGV503496P Корпус навесной 50*34*96 высокий
KLGV603496P Корпус навесной 60*34*96 высокий
KLGV803496P Корпус навесной 80*34*96 высокий
с
2015-11-18
of
33
7
36
0
500/600/800
LOGIKA
KLGV603436 Корпус навесной 60*34*36 низкий
KLGV803436 Корпус навесной 80*34*36 низкий
с
2015-11-18
of
33
7
36
0
50
0
600
LOGIKA
KLGV603450 Корпус навесной 60*34*50 под вытяжку
674600-2000 600-2000 600-20008671060
с
2015-11-18
560

400
300
200
150
560
KLGV605624 Корпус надстройка 60*56*24 глубокий
с
2015-11-18
337
61
0
610
33
7
LOGIKA
KLGV616172P Корпус навесной угловой 61*61*72
KLGV616196P Корпус навесной угловой 61*61*96 высокий
Фото Артикул Наименование
KLGY504084
Комплект ЛДСП для ящика FIRMAX
NEWLINE, L=500 W=400 H=84